

# STRANDSIDANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING



## Vårbrev 2024

Nu är det snart dags för en ny härlig sommar på Skreastrand!

Mer information finns på hemsida [www.skreastrand.com](http://www.skreastrand.com) eller på anslag vid servicebyggnad.

<b>Öppettider 2024:</b>	11 april – 2 oktober	(under förutsättning att det är frostfritt)
Fixardag i föreningen:	lördag 25 maj kl. 10.00	(samling vid Strandskatan)
Årsmöte 2024:	lördag 20 juli kl. 10.00–11.30	(på Strandskatans gräsplan)

- **Årsavgiften till föreningen 2024 är totalt på 3500kr.**  
**Betalas senast 2024-04-30 till Bankgiro: 396–2453 Strandsidans samfällighetsförening.**  
Vi efterlyser kontaktuppgifter till flertalet stugmedlemmar/fakturamottagare och behöver få in E-post och mobilnummer till alla för att kunna skicka digital faktura & information.
  - Från 2025 tar vi ut en administrationsavgift på 75: - till dom som inte uppdaterat sina uppgifter.**Obs!** Märk betalningen tydligt med: fakturanummer, stugnummer, område. Inbetalningskort bifogas  
**Maila era uppgifter om e-post och mobilnummer till [strandsidan@skreastrand.com](mailto:strandsidan@skreastrand.com)**  
Den som saknas mail kan sms:a Lars-Erik Andersson, 0705948825.
- **Nyheter under våren.**  
Hjärtstartare installeras vid servicehusen i april. (Bidrag från Framtidsbanken, Falkenbergs Sparbank).  
Hemsidan kommer få en ny design, här hittar du information från styrelsen m.m.  
Ny lag medför att matavfall ska sorteras och hållas separat från övriga avfall. Nya kärlskåp installeras i juni månad. Papperspåsar och hållare till alla stugor kommer att finnas i tvättrummet i strandskatans servicehus för avhämtning inledningsvis. Varje stugägare ansvarar för att detta sköts.
- **Sopsortera och släng inte allt i våra sopkärl.** Sväng gärna förbi vid Peters konditori på Hjortvägen ett par hundra meter söderut finns en återvinningsstation. Vi anlitar städfirma perioden maj – augusti men under april och september månad städar vi själva (liksom i vinterdelen under vinterhalvåret). Föreningens medlemmar har en sluten Facebookgrupp: Strandsidans Samfällighetsförening - anslut dig gärna!
- **Tänk på allas trivsel och visa hänsyn.**  
Tillsammans hjälps vi åt att hålla en god standard för en hög trivsel i våra serviceanläggningar.  
**Var alltid noga med att stänga dörrarna efter dig och släpp inte in obehöriga i våra lokaler.**  
Under 2021/22/23/24 har vi haft flera otrevliga incidenter med rinnande vatten, avföring på golv och väggar i båda servicehusen vilket är tråkigt och oacceptabelt vilket också genererar en högre driftkostnad.  
Diskmaskinerna är i planerad drift från vecka 24 tom 33.
- Sist men inte minst efterlyser styrelsen fler personer som vill engagera sig i styrelsearbete och föreningsarbetet.

*Vi ser fram emot en glad och härlig sommar tillsammans med er.  
Styrelsen för Strandsidans samfällighetsförening.*

2024-04-02